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1 700 Ziara (Issam Abdulal) Farah Issam Abdulal 7,00
2 440 Аврамовић (Владан) Теодора 24,00
3 75 Адамовић (Бранимир) Анђела 17,00
4 55 Адамовић (Григорије) Зоја 25,00
5 202 Аззолини (Ивана) Анна Мариа 25,00
6 488 Албијанић (Леонид) Никола 11,00
7 279 Алексић (Александар) Михајло 25,00
8 705 Алексић (Ратко) Ања
9 626 Алиспахић (Анес) Лена 20,00
10 712 Амановић (Вања) Милица 26,00
11 715 Ангеловски (Тијана) Милица
12 16 Андрејевић (Ђорђе) Михајло 22,00
13 590 Андрић (Мирослав) Димитрије 22,00
14 189 Аничић (Славиша) Неда 28,00
15 159 Антић (Дејан) Александар 19,00
16 517 Антић (Мирјана) Андријана 21,00
17 240 Антић (Слободан) Сандра 21,00
18 352 Антонијевић (Миланко) Александра 24,00
19 29 Аранђеловић (Слободан) Мина 23,00
20 204 Арновљевић (Душан) Михајло 24,00
21 222 Арсенијевић (Радослав) Марија 14,00
22 57 Арсеновић (Миодраг) Ивана 26,00
23 422 Арсеновић (Наташа) Богдан
24 611 Арсић (Владимир) Ивана 16,00
25 366 Арсић (Срђан) Марија
26 374 Ацковић (Миленко) Милица 13,00
27 44 Бабић (Душан) Миња 24,00
28 368 Бабић (Жељко) Наталија
29 307 Бабић (Срђан) Анђела 24,00
30 750 Барош (Тања) Кристина 17,00
31 134 Барши (Петар) Милица 23,00
32 398 Бата (Себастијан) Уна 13,00
33 116 Бачко (Александар) Наталија 19,00
34 258 Баштовановић (Срђан) Маријана 14,00
35 577 Бекић (Мирослав) Александар 19,00
36 749 Белановић (Владимир) Милица 18,00
37 572 Бероња (Ана) Стела 28,00
38 382 Бероња (Здравко) Ива 15,00
39 708 Бештић (Душан) Јелена
40 720 Билибајкић (Грујо) Николија 24,00
41 516 Бишевац (Милан) Тамара
42 378 Бјелица (Бранко) Софија 20,00
43 527 Бјелогрлић (Александар) Ана
44 74 Благојевић (Ђорђе) Павле
45 670 Благојевић (Мирослав) Стефан 28,00
46 415 Богдановић (Бојан) Ива 17,00
47 109 Богдановић (Драган) Милица 20,00
48 666 Богдановић (Драгана) Иван 23,00
49 228 Богдановић (Зоран) Вања 26,00
50 338 Богдановић (Младен) Вук 17,00
51 588 Богосављевић (Златко) Ања 7,00
52 727 Богосављевић (Радиша) Даница 21,00
53 354 Богуновић (Милан) Вук 23,00
54 26 Богућанин (Ертан) Амила
55 743 Божић (Драган) Јована 26,00
56 315 Божић (Жељко) Јована 26,00
57 607 Бојић (Алан) Нађа
58 697 Бојић (Татјана) Никола 24,00
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59 155 Боричић (Небојша) Тијана 22,00
60 606 Борковић (Милан) Маја 17,00
61 659 Боровић (Срђан) Тара
62 126 Боровић (Часлав) Уна
63 605 Бошковић (Дејан) Дуња 24,00
64 207 Бошковић (Руђер) Веселин 17,00
65 63 Брајовић (Горан) Марина 19,00
66 738 Бранковић (Милан) Анђела 22,00
67 262 Бранковић (Ненад) Милица 12,00
68 490 Брацановић (Горан) Андреја 16,00
69 579 Брборић (Србислав) Николина 26,00
70 520 Бркић (Ненад) Јана 20,00
71 19 Будимир (Дејан) Тијана 25,00
72 323 Букумирић (Ненад) Наталија 21,00
73 483 Булатовић (Срђан) Тамара 18,00
74 557 Васиљевић (Владимир) Катарина 25,00
75 11 Васиљевић (Горан) Валентина 25,00
76 546 Васић (Александар) Ана
77 136 Васић (Жељко) Славица 26,00
78 174 Васић (Милош) Никола
79 444 Васић (Раденко) Мина 23,00
80 157 Васић (Радослав) Невена 15,00
81 601 Васовић (Игор) Ива 26,00
82 648 Велемиров (Горан) Милица
83 553 Велимировић (Милан) Катарина 19,00
84 604 Велиновић (Далибор) Андријана 22,00
85 711 Вељковић (Васа) Милица 17,00
86 545 Веселиновић (Горан) Анријана 17,00
87 357 Видљиновић (Бошко) Маја 22,00
88 150 Вилотијевић (Мирољуб) Борис 27,00
89 260 Вишекруна (Душко) Лука 26,00
90 296 Вишњић (Горан) Даница 26,00
91 535 Војводић (Александар) Теа 19,00
92 118 Војиновић (Омиљен) Милан 22,00
93 263 Војнић Зелић (Бела) Ивана 23,00
94 729 Врањковић (Милорад) Нађа 19,00
95 328 Вујић (Жељко) Маша 19,00
96 201 Вујићич (Дарко) Сандра 24,00
97 70 Вујовић (Секула) Милица 25,00
98 404 Вукић (Раденко) Анђела 18,00
99 586 Вукићевић (Владимир) Софија 14,00
100 438 Вукмановић (Ненад) Катарина
101 322 Вуковић (Вуксан) Милица
102 752 Вуковић (Дејан) Николина 25,00
103 288 Вуковић (Иван) Јелена 21,00
104 429 Вукомановић (Дејан) Лазар 26,00
105 270 Вулићевић (Драган) Адријана 15,00
106 197 Вурдеља (Драган) Сара 23,00
107 318 Вучинић (Предраг) Стефан 20,00
108 182 Вучићевић (Милош) Софија 19,00
109 435 Гавриловић (Александар) Јована 14,00
110 364 Гавриловић (Аца) Магдалена 20,00
111 409 Гавриловић (Зоран) Давид 15,00
112 460 Гаврић (Миладин) Анастасија 24,00
113 239 Гагић (Мирослав) Исидора 20,00
114 480 Гајић (Милан) Мила 22,00
115 745 Гајић (Мирко) Урош 28,00
116 274 Гајић (Ненад) Бојана 23,00
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117 754 Галић (Милан) Јована 9,00
118 141 Гарић (Небојша) Марко 24,00
119 208 Гаџурић (Зоран) Марија 22,00
120 566 Гашић (Снежана) Александра
121 736 Гвозденовић (Бранислав) Огњен
122 417 Гербеш (Зоран) Теодора
123 704 Гитарић (Горица) Анђелија 24,00
124 680 Главашић (Драган) Стефан
125 391 Глигић (Иван) Јована 18,00
126 507 Глигоревић (Ненад) Невена 22,00
127 50 Глишић (Горан) Милена 24,00
128 631 Говедарица (Ђорђе) Стеван 10,00
129 470 Гојковић (Милан) Невена
130 283 Гојковић (Милош) Никола 24,00
131 151 Гордић (Мирко) Јована 22,00
132 285 Граца (Енвер) Берина 25,00
133 376 Грачанин (Амел) Хана 16,00
134 304 Грковић (Дарко) Андреја 21,00
135 71 Грујић (Хаџи Драган) Нина
136 249 Грујичић (Горан) Војин 17,00
137 402 Грујичић (Зоран) Предраг 26,00
138 573 Дајић (Срђан) Виктор 25,00
139 603 Дани (Мајез) Каталина 22,00
140 677 Даниловић (Војислав) Дуња 18,00
141 305 Дашић (Небојша) Василија
142 284 Дедејић (Едиб) Хамза
143 321 Дељанин (Саша) Сара 20,00
144 89 Деспенић (Миладин) Ања 30,00
145 113 Деспотовић (Радован) Драгана
146 185 Дивац (Нена) Тијана 23,00
147 424 Дивљак (Милан) Милана 21,00
148 571 Дивљак (Стеван) Јасмина 21,00
149 639 Димитријев (Игор) Сташа 23,00
150 132 Димитријевић (Аца) Сара 22,00
151 716 Димитријевић (Горан) Ана
152 669 Димитријевић (Горан) Анђела
153 179 Димитријевић (Дејан) Дејана 24,00
154 459 Димитријевић (Ђорђе) Ива
155 106 Димитријевић (Иван) Игор 24,00
156 632 Димитријевић (Мирослав) Лука
157 508 Димић (Андреја) Ема
158 232 Димић (Бранислав) Никола
159 476 Димковић (Данијела) Вања 20,00
160 90 Добан (Александар) Николина 16,00
161 277 Добраш (Бранислав) Анђела 27,00
162 602 Добре (Предраг) Кристина 12,00
163 342 Добрић (Далибор) Кристина
164 163 Добрић (Доброније) Анастасија 17,00
165 53 Дојчиновић (Дејан) Теодора 25,00
166 316 Докић (Дејан) Марија 27,00
167 667 Дондур (Влада) Уна 23,00
168 469 Драговић (Раде) Лука 23,00
169 543 Драговић (Слободан) Ана 25,00
170 72 Дражанин (Ариф) Сајма 22,00
171 67 Дражић (Биљана) Нела 17,00
172 9 Дракулић (Зоран) Зорана
173 143 Дринић (Борко) Настасија 16,00
174 317 Дробњак (Зоран) Анђелика 24,00
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175 381 Дубајић (Зоран) Јована 22,00
176 594 Думановић (Мишко) Марија
177 740 Ђаловић (Оливера) Ирина 28,00
178 662 Ђерић (Љубиша) Марија
179 385 Ђокић (Горан) Дајана 15,00
180 145 Ђокић (Драгољуб) Светлана 22,00
181 471 Ђокић (Жељко) Ивана 23,00
182 456 Ђокић (Растко) Софија
183 640 Ђоковић (Предраг) Милица 16,00
184 105 Ђорђевић (Александар) Катарина 22,00
185 254 Ђорђевић (Батица) Анастасија 20,00
186 319 Ђорђевић (Војислав) Теодора 17,00
187 301 Ђорђевић (Дејан) Анђела 16,00
188 125 Ђорђевић (Драгана) Јелена 10,00
189 30 Ђорђевић (Игор) Лука 25,00
190 289 Ђорђевић (Милун) Војин 18,00
191 111 Ђорђевић (Реља) Миона
192 635 Ђорђевић (Саша) Душана 18,00
193 453 Ђорђић (Озренко) Владана 21,00
194 728 Ђорић (Александар) Велимир
195 310 Ђукић (Бојана) Марија 24,00
196 452 Ђунисијевић (Младен) Никола 17,00
197 518 Ђурђевић (Небојша) Андреа 16,00
198 68 Ђурђевић (Радосав) Софија 27,00
199 168 Ђурић (Милан) Исидора 24,00
200 690 Ђурић (Слађана) Стефан 12,00
201 675 Ђуричић (Горан) Вељко 20,00
202 615 Ђуричић (Драган) Милица 23,00
203 461 Елез (Драган) Сања 21,00
204 668 Елез (Ратка) Лука 19,00
205 121 Емини (Сефер) Алиса 23,00
206 428 Еминовић (Мујо) Дино 22,00
207 115 Ерак (Витомир) Дајана
208 35 Ерцеговчевић (Зоран) Срђан 13,00
209 734 Жеравичић (Видосав) Софија
210 528 Жерађанин (Горан) Лазар
211 482 Живановић (Сташа) Катарина 24,00
212 252 Живковић (Александар) Јована 14,00
213 335 Живковић (Александар) Невена 22,00
214 447 Животић (Драган) Александра 17,00
215 525 Жикић (Милош) Анђела 16,00
216 386 Зајић (Горан) Тамара 17,00
217 92 Зендели (Асмир) Елена 26,00
218 433 Зечевић (Бојан) Ана 18,00
219 104 Зимоњић (Ненад) Петар 29,00
220 487 Ибраими (Менсур) Хана
221 416 Ивановић (Марко) Огњен 22,00
222 707 Ивановић (Милан) Ања 16,00
223 658 Ивановић (Славиша) Тања
224 122 Ивковић (Дејан) Ивана
225 397 Ивковић (Ненад) Милан 25,00
226 139 Игњатовић (Бојан) Јована 17,00
227 561 Игњатовић (Јован) Ана
228 233 Игњатовић (Синиша) Емилија 11,00
229 686 Илић (Александар) Катарина 21,00
230 149 Илић (Бранислав) Тијана 23,00
231 280 Илић (Душан) Ивана
232 592 Илић (Зоран) Тара 18,00
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233 48 Илић (Иван) Матија 16,00
234 212 Илић (Негован) Анђела
235 502 Илић (Ненад) Кјара 10,00
236 297 Илић (Славиша) Теодора
237 56 Иличић (Слободан) Катарина
238 406 Исаиловић (Љиљана) Милица 23,00
239 599 Јазић (Горан) Иван 28,00
240 541 Јаковљевић (Горан) Сања 14,00
241 425 Јаковљевић (Данка) Тара 22,00
242 656 Јаковљевић (Драгиша) Никола
243 58 Јаковљевић (Зоран) Невена 28,00
244 214 Јаковљевић (Ненад) Анђела 13,00
245 695 Јаковљевић (Радован) Софија
246 510 Јакшић (Александар) Мила 12,00
247 130 Јакшић (Тихомир) Лена 24,00
248 673 Јанковић (Александар) Алекса 26,00
249 499 Јанковић (Мирослав) Емилија 23,00
250 98 Јанковић (Немања) Дуња 19,00
251 7 Јанковић (Саша) Стефан 28,00
252 59 Јањић (Жељко) Валентина 22,00
253 250 Јевтић (Дејан) Михаило 24,00
254 498 Јекић (Бранко) Страхиња 22,00
255 737 Јелача (Милорад) Ана 20,00
256 347 Јеремић (Дејан) Ива 20,00
257 181 Јеремић (Небоојша) Милица
258 466 Јефтић (Драшко) Јелена 24,00
259 346 Јешић (Горан) Владимир 24,00
260 731 Јовановић (Борисав) Катарина 26,00
261 230 Јовановић (Владимир) Милица 28,00
262 560 Јовановић (Горан) Маријана 19,00
263 719 Јовановић (Горан) Невена 24,00
264 455 Јовановић (Дарко) Анђела 28,00
265 236 Јовановић (Дарко) Јелена 18,00
266 412 Јовановић (Дејан) Јована 23,00
267 6 Јовановић (Драган) Душица 24,00
268 171 Јовановић (Игор) Анђела 25,00
269 363 Јовановић (Милан) Катарина 26,00
270 598 Јовановић (Ненад) Тамара
271 45 Јовановић (Радослав) Вера 19,00
272 593 Јовановић (Ружица) Лука
273 308 Јовановић (Саватије) Радмила 22,00
274 253 Јовановић (Срђан) Николина 19,00
275 114 Јовић (Момир) Мика 23,00
276 23 Јовичић (Бојан) Ива 24,00
277 468 Јововић (Велимир) Анастасије
278 511 Јокић (Миодраг) Катарина 22,00
279 311 Јоксовић (Стојан) Анђелина 22,00
280 563 Јоњић (Зоран) Урош 22,00
281 46 Јорданић (Миодраг) Милица
282 175 Јотић (Зоран) Јелица 18,00
283 722 Јоцкић (Перица) Филип 26,00
284 441 Јошески (Никола) Милош 19,00
285 133 Калуђерски (Синиша) Невена
286 578 Камберовић (Ненад) Анастасија 11,00
287 514 Катанић (Момчило) Андријана 17,00
288 638 Катић (Александра) Владимир 30,00
289 408 Керезовић (Зоран) Тијана 20,00
290 84 Керлета (Војин) Јована 24,00
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291 569 Кесер (Радомир) Сара 8,00
292 330 Кицара (Мирсад) Сара 22,00
293 13 Кнежевић (Владимир) Бјанка 23,00
294 164 Кнежевић (Горан) Горан 30,00
295 124 Кнежевић (Милан) Милица 25,00
296 87 Кнежевић (Мире) Кристина 14,00
297 637 Кнежевић (Михајло) Александар 10,00
298 478 Кнежевић (Славко) Нинослава
299 636 Ковачевић (Блажо) Катарина 21,00
300 479 Ковачевић (Бојан) Матија 14,00
301 213 Ковачевић (Владан) Матија 25,00
302 299 Ковачевић (Жељко) Ања
303 651 Ковачевић (Новак) Анђела 24,00
304 302 Ковијанић (Велиша) Вељко 27,00
305 99 Козић (Саша) Марко 20,00
306 617 Комадинић (Младен) Невена
307 375 Кончаревић (Драган) Рената 13,00
308 137 Косановић (Мирослав) Емилија
309 276 Косијер (Предраг) Немања
310 205 Костадиновић (Дејан) Ања 28,00
311 5 Костић (Дејан) Ана 23,00
312 360 Костић (Иван) Милан 20,00
313 329 Костић (Игор) Анђела 15,00
314 533 Костић (Никола) Јана
315 555 Костић (Синиша) Хелена 23,00
316 403 Костур (Владимир) Јована 26,00
317 384 Крављанац (Саша) Вук 22,00
318 131 Красић (Велимир) Тијана 12,00
319 336 Крговић (Драшко) Јана
320 217 Кркић (Владимир) Јана 26,00
321 597 Крстић (Владан) Стефан
322 431 Кртинић (Милан) Мија 21,00
323 140 Кувељић (Предраг) Милош 22,00
324 537 Кужић (Миливој) Илија 9,00
325 489 Кузман (Жељко) Милица 16,00
326 148 Кузмановић (Милован) Александра 20,00
327 565 Куртановић (Нусрет) Дамир 23,00
328 664 Лабан (Дејан) Лана 21,00
329 331 Лазаревић (Радомир) Андреја
330 100 Лазаров (Стеван) Михаило
331 660 Лазовић (Благоје) Марија 27,00
332 693 Лазовић (Бојан) Ива 26,00
333 465 Лазовић (Зоран) Ања 20,00
334 209 Лакетић (Бранко) Бојана 21,00
335 79 Лаковић (Горан) Соња 23,00
336 717 Лаловић (Драго) Ана 24,00
337 377 Лекић (Васо) Мина 25,00
338 388 Лековић (Радојко) Андријана 24,00
339 245 Лелас (Владимир) Теодора 11,00
340 49 Лелић (Слободан) Филип 22,00
341 4 Лесић (Милутин) Богдан 23,00
342 544 Линк (Оскар) Елена 17,00
343 128 Личина (Амел) Лина
344 76 Лугић (Александар) Ања 27,00
345 54 Лујић (Милан) Ива 20,00
346 199 Љујић (Радослав) Сара 21,00
347 657 Мадић (Иван) Наталија 28,00
348 264 Максимовић (Горан) Ања 20,00
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349 188 Максимовић (Драган) Нада 23,00
350 73 Максимовић (Жељко) Јован
351 370 Максимовић (Милан) Николина 25,00
352 39 Максимовић (Миле) Милица 27,00
353 367 Максимовић (Слободан) Тијана 27,00
354 290 Маленовић (Зоран) Анђела 18,00
355 265 Малишић (Светислав) Лука 9,00
356 596 Мандић (Динко) Алекса 19,00
357 259 Манић (Иван) Јана 18,00
358 539 Маринковић (Дамир) Ивона 9,00
359 64 Маринковић (Милош) Јован 22,00
360 14 Марић (Љиљана) Смиљана 25,00
361 629 Марић (Милован) Кристина 25,00
362 434 Марић (Неђо) Софија
363 622 Марјановић (Владимир) Маша 26,00
364 609 Марјановић (Љубиша) Немања 16,00
365 387 Марковић (Александар) Ања 19,00
366 361 Марковић (Александар) Филип 20,00
367 439 Марковић (Бобан) Вељко 20,00
368 365 Марковић (Дарко) Анђела 12,00
369 112 Марковић (Дарко) Данило 24,00
370 332 Марковић (Дејан) Марија
371 595 Марковић (Дејан) Филип 10,00
372 248 Марковић (Ивица) Јована 13,00
373 251 Марковић (Милинко) Невена 11,00
374 484 Марковић (Миодраг) Тара
375 503 Марковић (Наталија) Невена 10,00
376 18 Марковић (Радосав) Александра 24,00
377 491 Марковић (Радосав) Милица 30,00 *награда
378 509 Марковић (Синиша) Теодора 20,00
379 475 Марковић (Слободан) Ања 23,00
380 458 Мартаћ (Милош) Јована 3,00
381 616 Матевски (Владимир) Александар 29,00
382 748 Матијевић (Горан) Анђела 20,00
383 733 Матовић (Казимир) Братислав 24,00
384 477 Матовић (Небојша) Милица
385 234 Машић (Драган) Бојана 24,00
386 678 Меденица (Радисав) Јана 21,00
387 281 Медић (Мирослав) Тадија 24,00
388 294 Метовић (Енес) Емина 29,00
389 552 Мижић (Богосав) Дијана 17,00
390 608 Мијаиловић (Дејан) Никола 21,00
391 652 Мијаиловић (Драган) Адриана 13,00
392 161 Мијановић (Ксенија) Вања 24,00
393 655 Мијушковић (Ратомир) Јована 29,00
394 681 Миладиновић (Срђан) Нађа 22,00
395 186 Милановић (Милан) Никола
396 390 Миленковић (Дејан) Наталија 23,00
397 556 Миленковић (Срђан) Димитирије 22,00
398 506 Миленовић (Драгиша) Сандра 20,00
399 108 Милеуснић (Зоран) Ања 21,00
400 190 Миливојевић (Александар) Андријана 9,00
401 624 Миливојевић (Милан) Наташа 27,00
402 393 Миливојевић (Радивој) Нада 18,00
403 372 Миликић (Радован) Стефан 23,00
404 218 Милиновић (Радован) Александра 28,00
405 661 Милинчић (Горан) Ена 27,00
406 327 Милић (Александар) Сара 16,00
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407 324 Милић (Жељко) Ђина 26,00
408 123 Милићевић (Драган) Милица 27,00
409 24 Миловановић (Александар) Маша
410 167 Миловановић (Бојан) Лена 18,00
411 219 Миловановић (Весна) Ања 21,00
412 494 Миловановић (Дејан) Невена 20,00
413 25 Миловановић (Јовица) Ана
414 194 Милованчевић (Зоран) Немања 12,00
415 341 Милојевић (Братислав) Александар
416 351 Милојевић (Владета) Мина
417 614 Милорадовић (Ивица) Мина 19,00
418 426 Милошевић (Дејан) Вељко 10,00
419 362 Милошевић (Зоран) Анастасија
420 485 Милошевић (Мирослав) Лана 18,00
421 473 Милошевић (Слободан) Никола 22,00
422 15 Милошевић (Срђан) Даница 26,00
423 623 Милутиновић (Срђан) Филип
424 411 Миљанић (Миломир) Бојана 20,00
425 292 Миљановић (Небојша) Николина 22,00
426 17 Миљојковић (Предраг) Немања 25,00
427 515 Миодраговић (Милисав) Немања 24,00
428 2 Мирић (Јасна) Марија 25,00
429 135 Мирковић (Зоран) Вељко 22,00
430 710 Митић (Ана) Ања 26,00
431 312 Митић (Милорад) Анђела 28,00
432 383 Митровић (Славен) Емилија 22,00
433 549 Митровић (Цвјетко) Нина 18,00
434 744 Митровски (Зоран) Марија
435 229 Мићић (Владан) Ана 17,00
436 725 Михаиловић (Михаило) Момчило 16,00
437 309 Михаиловић (Предраг) Ивана 22,00
438 726 Михајловић (Ана) Милош 24,00
439 581 Михајловић (Горан) Матеја 13,00
440 672 Михајловић (Марк) Стефан 10,00
441 421 Михаљев (Иван) Марија
442 400 Михаљев (Иван) Софија
443 166 Мишић (Александар) Тијана 14,00
444 77 Мишић (Горан) Мила
445 610 Младеновић (Небојша) Ана
446 587 Младеновић (Славиша) Магдалена 13,00
447 286 Мојић (Петроније) Кристина
448 224 Мојовић (Раде) Тамара 23,00
449 523 Моравчевић (Ђорђе) Бојана
450 558 Мрвић (Станко) Исидора 19,00
451 86 Мрђен (Миле) Катарина
452 333 Мујовић (Неџад) Ајша
453 184 Мутавџић (Владица) Сара
454 3 Муховић (Анел) Далила
455 653 Настић (Саша) Сара 26,00
456 127 Недељковић (Живко) Снежана 28,00
457 325 Недељковић (Звездан) Невена 24,00
458 173 Недељковић (Ненад) Емилија 23,00
459 702 Недимовић-Клипа (Синиша) Наталија
460 242 Недин (Александар) Нађа 9,00
461 337 Ненадовић (Слободан) Надежда
462 442 Несторовић (Зоран) Никола
463 247 Нешић (Славољуб) Вања 13,00
464 612 Николић (Бранислав) Павле 23,00
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465 619 Николић (Горан) Катарина 18,00
466 532 Николић (Гордана) Анђелка 22,00
467 28 Николић (Драган) Ива
468 618 Николић (Игор) Јана 24,00
469 501 Николић (Сања) Јована 8,00
470 96 Николић (Срђа) Милица 23,00
471 272 Нинковић (Дејан) Сенжана
472 314 Новаковић (Бобан) Јана 21,00
473 462 Новаковић (Предраг) Богдана 22,00
474 227 Новковић (Владимир) Анастасија 13,00
475 275 Нокић (Нирван) Санија 25,00
476 36 Носоњин (Александар) Сања 23,00
477 696 Њагул (Душан) Ђорђе 21,00
478 231 Обрадиновић (Раде) Кристина 15,00
479 66 Обрадовић (Биљана) Маја 19,00
480 176 Обрадовић (Борис) Маша 26,00
481 679 Обрадовић (Миленко) Ива
482 554 Остојић (Зоран) Немања 27,00
483 369 Остроглавић (Љубиша) Милица
484 379 Павић (Дејан) Александра 25,00
485 154 Павковић (Предраг) Ђурђа 25,00
486 203 Павлиовић (Исидора) Јелена 21,00
487 37 Павловић (Горан) Милица 13,00
488 235 Павловић (Дејан) Невена 30,00* награда
489 580 Павловић (Игор) Ања 22,00
490 538 Павловић (Милан) Милица
491 463 Пајовић (Бојан) Нађа 24,00
492 8 Пандуров (Драган) Милица 26,00
493 298 Панић (Влада) Нина 22,00
494 691 Пантелић (Горан) Милан 12,00
495 282 Пантелић (Чедомир) Саша 25,00
496 575 Пантић (Борисав) Војин
497 169 Пантић (Дејан) Теодора
498 732 Пантовић (Зоран) Марко 25,00
499 33 Папић (Сава) Андреа 23,00
500 343 Парезановић (Слободан) Елеонора 9,00
501 142 Пауновић (Славиша) Јована 27,00
502 158 Пејдо (Јордан) Нађа 27,00
503 69 Перић (Мирко) Анастасија 20,00
504 43 Перишић (Александар) Теодора 16,00
505 246 Перишић (Жељко) Милица 12,00
506 633 Петковић (Вукадин) Теодора
507 80 Петковић (Крста) Милица 19,00
508 223 Петковић (Предраг) Ања 18,00
509 698 Петковић (Саша) Марта 23,00
510 206 Петрашевић (Драган) Јана
511 27 Петровић (Братислав) Софија 26,00
512 645 Петровић (Данијела) Паулина
513 741 Петровић (Драган) Александар 24,00
514 21 Петровић (Драган) Нина 24,00
515 534 Петровић (Зоран) Виолета 25,00
516 191 Петровић (Зоран) Невена 24,00
517 739 Петровић (Марина) Златимир
518 671 Петровић (Момир) Анастасија 23,00
519 216 Петровић (Невена) Бојана 23,00
520 180 Петровић (Сава) Дарија 28,00
521 196 Петровић (Синиша) Сара 28,00
522 241 Петровић (Слободан) Анђела 16,00



Редни 
број Број пријаве Кандидат Поени на испиту

Стоматолошки факултет - Интегрисане академске студије стоматологије, 04.07.2022

Списак кандидата по испитима

Испит: Биологија

523 85 Петровић (Срећко) Наталија 16,00
524 559 Пеулић (Миодраг) Ангелина 26,00
525 644 Пешић (Иво) Милица 28,00
526 256 Пиљак (Милан) Јелена 18,00
527 413 Плазинић (Немања) Нина 21,00
528 95 Плећевић (Александар) Александра 26,00
529 589 Познановић (Драган) Јелена 18,00
530 62 Поповић (Александар) Ана
531 60 Поповић (Бранко) Вук
532 107 Поповић (Дејан) Мила 25,00
533 650 Поповић (Драган) Емилија 8,00
534 522 Поповић (Зоран) Тијана
535 531 Поповић (Зорица) Сара
536 405 Поповић (Небојша) Марија 19,00
537 78 Првуловић (Милош) Сара 24,00
538 396 Прица (Милица) Мина 14,00
539 665 Прокоповић (Љубиша) Анастасија 23,00
540 326 Прпић (Владимнир) Александар 17,00
541 257 Пузић (Зоран) Михајло 20,00
542 735 Пузић (Михаило) Тамара
543 583 Пујовић (Зоран) Игор 23,00
544 120 Пулетић (Седефина) Иван 23,00
545 278 Путица (Ђуро) Анастасија 27,00
546 454 Путник (Светозар) Исидора
547 574 Пухало (Хрвоје) Леа 25,00
548 165 Пушица (Драгољуб) Тамара
549 513 Рабреновић (Горан) Тамара 26,00
550 683 Раданов (Павле) Итана 21,00
551 31 Радевић (Зоран) Катарина 23,00
552 373 Раденковић (Горан) Марија 17,00
553 119 Радивојевић (Радомир) Светозар 26,00
554 689 Радисављевић (Милета) Мирјана
555 103 Радичевић (Милан) Марија 13,00
556 244 Радовановић (Жељко) Теодора 24,00
557 389 Радовановић (Милан) Јована 18,00
558 497 Радовановић (Ненад) Анђела 24,00
559 177 Радовић (Бојан) Иван 15,00
560 117 Радовић (Зоран) Дуња
561 451 Радојевић (Александар) Ана
562 345 Радојичић (Зоран) Душан
563 647 Радојчић (Драган) Павле 13,00
564 40 Радојчић (Милан) Маја 17,00
565 663 Радончић (Мухамед) Адиса 19,00
566 649 Радосављевић (Лари) Јована 21,00
567 643 Радош (Предраг) Марта 22,00
568 524 Радуловић (Андрија) Андреа 25,00
569 692 Радуловић (Небојша) Јана 27,00
570 445 Радуновић (Саша) Вања 17,00
571 576 Рађен (Жељко) Ања 17,00
572 261 Рајевић (Здравко) Викторија 20,00
573 160 Рајић (Гаврило) Софија 24,00
574 193 Рајковић (Драган) Ивана
575 61 Ракић (Дејан) Душан 14,00
576 540 Раковац (Перица) Марија 22,00
577 12 Ракочевић (Михаило) Милица 16,00
578 47 Ранковић (Горан) Јакша 25,00
579 220 Ранковић (Драган) Ана 23,00
580 713 Рачић (Марко) Вук
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581 20 Рашић (Млађан) Теодора
582 529 Рељин (Владан) Аанђела 24,00
583 269 Рељић (Жељко) Јана 23,00
584 701 Репац (Горан) Филип
585 742 Рестовић (Сенад) Мина 19,00
586 474 Реџић (Петар) Александар 25,00
587 350 Реџовић (Сеад) Џелила 17,00
588 751 Ристић (Ивица) Стефан 21,00
589 144 Ристић (Миленко) Дарко 27,00
590 32 Ристовски (Бобан) Емилија 22,00
591 349 Росић (Марко) Анђела 10,00
592 172 Рсовац (Предраг) Јована
593 467 Саватијевић (Жељко) Александра 25,00
594 83 Савић (Бранко) Вељко 27,00
595 600 Савић (Миладин) Наталија 24,00
596 273 Савић (Милан) Ана 25,00
597 183 Савић (Миломир) Кристина 18,00
598 198 Савић (Миша) Невена 20,00
599 688 Савић (Славиша) Андреја 24,00
600 97 Савкић (Драган) Милица 20,00
601 564 Салиховић (Кемал) Дина 10,00
602 685 Самарџић (Жарко) Милена
603 226 Сегер (Горан) Јован 17,00
604 200 Секулић (Марко) Теодора 22,00
605 267 Селенић (Милорад) Наталија 16,00
606 723 Серафимовић (Дејан) Ана 25,00
607 395 Сибиновић (Гвозден) Ања 24,00
608 500 Симић (Анто) Дејана 19,00
609 1 Симић (Горан) Милица 24,00
610 42 Симић (Дарко) Александра
611 34 Симић (Саша) Вања 16,00
612 495 Симовић (Андромаха) Ива 18,00
613 504 Симовић (Зоран) Неда 27,00
614 371 Славић (Владица) Дуња 21,00
615 718 Слијепчевић (Светлана) Тија 29,00
616 320 Смиљковић (Саша) Ивана
617 542 Смиљковић (Срђан) Исидора 13,00
618 81 Смоловић (Милош) Вера 23,00
619 548 Соколовић (Дарко) Анастасија
620 676 Соскић (Дејан) Кристина 12,00
621 358 Софренић (Бранко) Ивана 20,00
622 591 Спасојевић (Милица) Анђела 18,00
623 418 Срећков (Драган) Наташа 15,00
624 152 Срећковић (Јасмина) Анђела 19,00
625 153 Срећковић (Јасмина) Кристина 26,00
626 420 Стаменковић (Мирослав) Невена
627 562 Станић (Велибор) Миона 26,00
628 65 Станић (Слободан) Тијана
629 625 Станковић (Давор) Драгана 20,00
630 570 Станковић (Драги) Анђелија 25,00
631 551 Станојевић (Драган) Јована 10,00
632 512 Станојевић (Ивица) Мина 17,00
633 348 Станојевић (Милан) Лидија 16,00
634 646 Станојевић (Миодраг) Милица 18,00
635 492 Станојевић (Северин) Соња 6,00
636 472 Станојковић (Негован) Анђела 25,00
637 291 Станојковски (Ненад) Невена 11,00
638 687 Стевановић (Александар) Петар
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639 238 Стевановић (Душан) Милица 11,00
640 699 Стевановић (Небојша) Нина
641 634 Стевановић (Ранко) Ђурђа 25,00
642 359 Стевић (Дарко) Наталија 15,00
643 380 Степановић (Александар) Исидора 20,00
644 91 Степановић (Давор) Виктор 17,00
645 339 Степић (Горан) Вања
646 138 Стефановић (Бобан) Петар 19,00
647 147 Стефановић (Милан) Јована 25,00
648 724 Стијовић (Тихомир) Јована 26,00
649 721 Стојадиновић (Ненад) Мила
650 101 Стојановић (Борко) Катарина 22,00
651 654 Стојановић (Владан) Лазар 15,00
652 221 Стојановић (Горан) Нина 24,00
653 414 Стојановић (Дејан) Софија
654 266 Стојановић (Саша) Стефан 17,00
655 443 Стојилковић (Горан) Ана
656 110 Стојићевић (Ненад) Николина 21,00
657 481 Стојковић (Бојан) Теодора 20,00
658 746 Стојковић (Дејан) Теодора 18,00
659 714 Стојшић (Никола) Светлана 21,00
660 303 Стокић (Жељко) Алекса 27,00
661 642 Столић (Никола) Симона 27,00
662 170 Ступар (Велимир) Адриана 24,00
663 195 Танасијевић (Слободан) Исидора 15,00
664 493 Татомировић (Миленко) Катарина 19,00
665 446 Тејић (Предраг) Нада 22,00
666 237 Теодоровић (Ђорђе) Александра 25,00
667 627 Теодоровић (Ранисав) Мина 15,00
668 582 Тепавац (Предраг) Ивана 24,00
669 129 Терзић (Томо) Исидора 9,00
670 630 Тешовић (Раде) Михаило 16,00
671 519 Тиринг (Радослава) Лара
672 41 Тирић (Славиша) Јована 22,00
673 225 Тодоров (Игор) Нађа 23,00
674 353 Тодоровић (Милан) Нађа 21,00
675 730 Тојић (Горан) Јована 22,00
676 93 Токоди (Антон) Андреа 22,00
677 255 Томић (Дејан) Ива 19,00
678 52 Томић (Драган) Лука 15,00
679 448 Томић (Зоран) Наталија 16,00
680 521 Томић (Саша) Алекса 13,00
681 419 Томић (Слободан) Алекса
682 457 Томовић (Маринко) Мирко 25,00
683 306 Томчић (Зоран) Милош 24,00
684 423 Тошић (Владимир) Валентина 25,00
685 268 Тошић (Дејан) Саво 15,00
686 568 Траиловић (Мирко) Лола
687 271 Трајковић (Давор) Вељко 18,00
688 709 Трбојевић (Бранислав) Теодора
689 399 Тривуновић (Драгомир) Марина 18,00
690 295 Трифуновић (Далибор) Тијана 26,00
691 287 Трифуновић (Љиљана) Стефан 21,00
692 550 Тричковић (Дејан) Петар 11,00
693 505 Трмчић (Зоран) Александра 17,00
694 344 Трнинић (Предраг) Катарина 21,00
695 88 Ћендић (Слободан) Ана 21,00
696 394 Ћирић (Богољуб) Немања
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697 407 Ћирић (Бошко) Дуња 21,00
698 526 Ћирић (Зоран) Стефан 13,00
699 674 Ћирић (Миодраг) Сара 20,00
700 430 Ћирковић (Милена) Јана
701 706 Ћоровић (Есад) Фатма 21,00
702 94 Ћурчић (Душко) Маријан 24,00
703 187 Угринић (Горан) Сара 24,00
704 82 Урошевић (Александар) Ирина 21,00
705 156 Урошевић (Дејан) Катарина 9,00
706 340 Урошевић (Ненад) Јована
707 210 Урукало (Дејан) Ања 26,00
708 410 Филиповић (Драган) Драгана 22,00
709 694 Филиповић (Драган) Филип
710 682 Филиповић (Душан) Софија
711 10 Филиповић (Саша) Дуња 19,00
712 585 Филиповић (Слободан) Ана 16,00
713 178 Филиповић (Слободан) Дарка 22,00
714 486 Филиповић (Срђан) Борис 19,00
715 243 Филиповски (Блаже) Дарија 18,00
716 427 Филић (Милена) Анђела
717 192 Хамзагић (Нермин) Ема 23,00
718 530 Хасановић (Енес) Аделина 22,00
719 38 Хасановић (Фехим) Алем 23,00
720 747 Хатаб (Али) Сара 28,00
721 613 Хаџибеговић (Енес) Надија 24,00
722 753 Христов (Велибор) Теодора
723 464 Цветановић (Милош) Тијана 15,00
724 436 Цветић (Небојша) Сара 21,00
725 392 Цветковић (Братислав) Сара 20,00
726 22 Цветковић (Дарко) Стефанија 18,00
727 450 Цвијанов (Антун) Леа 14,00
728 547 Цвијетиновић (Вељко) Матија
729 437 Цибић (Витомир) Даница 13,00
730 51 Цикуша (Горан) Зорана 17,00
731 355 Чаировић (Горан) Валентина 16,00
732 641 Чамџић (Светлана) Милан 23,00
733 621 Чобан (Зоран) Милица 18,00
734 162 Чолака (Бранислав) Ивана 20,00
735 703 Чолаковић (Оливера) Јованка 27,00
736 356 Чолић (Гордана) Катарина 23,00
737 401 Чолић (Душко) Јана 19,00
738 584 Чоловић (Мијодраг) Данило 26,00
739 211 Чукић (Бранислав) Леа
740 684 Џаврић (Далибор) Ана 22,00
741 536 Шантић (Горан) Петра Уна
742 215 Шапић (Живорад) Миња 20,00
743 300 Шаша (Ненад) Милица 26,00
744 313 Шеврт (Ратко) Јелена 25,00
745 293 Шибалић (Марко) Катарина 25,00
746 146 Шибул (Веселин) Стефан 29,00
747 432 Шимшић (Небојша) Невена 22,00
748 102 Шиник (Драган) Ана 12,00
749 449 Шкундрић (Бранислав) Александар 8,00
750 567 Шојић (Драган) Алекса 7,00
751 620 Шокчанић (Предраг) Андријана 17,00
752 496 Штековић (Игор) Огњен 21,00
753 334 Шћевак (Мирушка) Ела 13,00
754 628 Шуша (Слободан) Милица 26,00



Редни 
број Број пријаве Кандидат Поени на испиту

Стоматолошки факултет - Интегрисане академске студије стоматологије, 04.07.2022

Списак кандидата по испитима

Испит: Биологија

Број кандидата: 754



Редни 
број Број пријаве Кандидат Поени на 

испиту
1 700 Ziara (Issam Abdulal) Farah Issam Abdulal 6,00
2 440 Аврамовић (Владан) Теодора 23,00
3 75 Адамовић (Бранимир) Анђела 9,00
4 55 Адамовић (Григорије) Зоја 28,00
5 202 Аззолини (Ивана) Анна Мариа 18,00
6 488 Албијанић (Леонид) Никола 5,00
7 279 Алексић (Александар) Михајло 21,00
8 705 Алексић (Ратко) Ања
9 626 Алиспахић (Анес) Лена 17,00

10 712 Амановић (Вања) Милица 27,00
11 715 Ангеловски (Тијана) Милица
12 16 Андрејевић (Ђорђе) Михајло 20,00
13 590 Андрић (Мирослав) Димитрије 27,00
14 189 Аничић (Славиша) Неда 26,00
15 159 Антић (Дејан) Александар 14,00
16 517 Антић (Мирјана) Андријана 25,00
17 240 Антић (Слободан) Сандра 15,00
18 352 Антонијевић (Миланко) Александра 10,00
19 29 Аранђеловић (Слободан) Мина 21,00
20 204 Арновљевић (Душан) Михајло 25,00
21 222 Арсенијевић (Радослав) Марија 12,00
22 57 Арсеновић (Миодраг) Ивана 25,00
23 422 Арсеновић (Наташа) Богдан
24 611 Арсић (Владимир) Ивана 17,00
25 366 Арсић (Срђан) Марија
26 374 Ацковић (Миленко) Милица 13,00
27 44 Бабић (Душан) Миња 19,00
28 368 Бабић (Жељко) Наталија
29 307 Бабић (Срђан) Анђела 22,00
30 750 Барош (Тања) Кристина 22,00
31 134 Барши (Петар) Милица 24,00
32 398 Бата (Себастијан) Уна 17,00
33 116 Бачко (Александар) Наталија 16,00
34 258 Баштовановић (Срђан) Маријана 13,00
35 577 Бекић (Мирослав) Александар 15,00
36 749 Белановић (Владимир) Милица 24,00
37 572 Бероња (Ана) Стела 28,00
38 382 Бероња (Здравко) Ива 23,00
39 708 Бештић (Душан) Јелена
40 720 Билибајкић (Грујо) Николија 23,00
41 516 Бишевац (Милан) Тамара
42 378 Бјелица (Бранко) Софија 19,00
43 527 Бјелогрлић (Александар) Ана
44 74 Благојевић (Ђорђе) Павле
45 670 Благојевић (Мирослав) Стефан 20,00
46 415 Богдановић (Бојан) Ива 17,00
47 109 Богдановић (Драган) Милица 23,00
48 666 Богдановић (Драгана) Иван 23,00
49 228 Богдановић (Зоран) Вања 27,00
50 338 Богдановић (Младен) Вук 23,00
51 588 Богосављевић (Златко) Ања 7,00
52 727 Богосављевић (Радиша) Даница 21,00
53 354 Богуновић (Милан) Вук 19,00
54 26 Богућанин (Ертан) Амила
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55 743 Божић (Драган) Јована 19,00
56 315 Божић (Жељко) Јована 16,00
57 607 Бојић (Алан) Нађа
58 697 Бојић (Татјана) Никола 19,00
59 155 Боричић (Небојша) Тијана 19,00
60 606 Борковић (Милан) Маја 23,00
61 659 Боровић (Срђан) Тара
62 126 Боровић (Часлав) Уна
63 605 Бошковић (Дејан) Дуња 29,00
64 207 Бошковић (Руђер) Веселин 21,00
65 63 Брајовић (Горан) Марина 20,00
66 738 Бранковић (Милан) Анђела 20,00
67 262 Бранковић (Ненад) Милица 19,00
68 490 Брацановић (Горан) Андреја 14,00
69 579 Брборић (Србислав) Николина 25,00
70 520 Бркић (Ненад) Јана 25,00
71 19 Будимир (Дејан) Тијана 27,00
72 323 Букумирић (Ненад) Наталија 21,00
73 483 Булатовић (Срђан) Тамара 24,00
74 557 Васиљевић (Владимир) Катарина 14,00
75 11 Васиљевић (Горан) Валентина 27,00
76 546 Васић (Александар) Ана
77 136 Васић (Жељко) Славица 25,00
78 174 Васић (Милош) Никола
79 444 Васић (Раденко) Мина 21,00
80 157 Васић (Радослав) Невена 15,00
81 601 Васовић (Игор) Ива 15,00
82 648 Велемиров (Горан) Милица
83 553 Велимировић (Милан) Катарина 16,00
84 604 Велиновић (Далибор) Андријана 18,00
85 711 Вељковић (Васа) Милица 22,00
86 545 Веселиновић (Горан) Анријана 15,00
87 357 Видљиновић (Бошко) Маја 18,00
88 150 Вилотијевић (Мирољуб) Борис 25,00
89 260 Вишекруна (Душко) Лука 29,00
90 296 Вишњић (Горан) Даница 18,00
91 535 Војводић (Александар) Теа 21,00
92 118 Војиновић (Омиљен) Милан 26,00
93 263 Војнић Зелић (Бела) Ивана 21,00
94 729 Врањковић (Милорад) Нађа 23,00
95 328 Вујић (Жељко) Маша 23,00
96 201 Вујићич (Дарко) Сандра 28,00
97 70 Вујовић (Секула) Милица 21,00
98 404 Вукић (Раденко) Анђела 20,00
99 586 Вукићевић (Владимир) Софија 16,00

100 438 Вукмановић (Ненад) Катарина
101 322 Вуковић (Вуксан) Милица
102 752 Вуковић (Дејан) Николина 27,00
103 288 Вуковић (Иван) Јелена 23,00
104 429 Вукомановић (Дејан) Лазар 28,00
105 270 Вулићевић (Драган) Адријана 10,00
106 197 Вурдеља (Драган) Сара 27,00
107 318 Вучинић (Предраг) Стефан 14,00
108 182 Вучићевић (Милош) Софија 24,00
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109 435 Гавриловић (Александар) Јована 20,00
110 364 Гавриловић (Аца) Магдалена 21,00
111 409 Гавриловић (Зоран) Давид 16,00
112 460 Гаврић (Миладин) Анастасија 23,00
113 239 Гагић (Мирослав) Исидора 18,00
114 480 Гајић (Милан) Мила 19,00
115 745 Гајић (Мирко) Урош 27,00
116 274 Гајић (Ненад) Бојана 21,00
117 754 Галић (Милан) Јована 6,00
118 141 Гарић (Небојша) Марко 27,00
119 208 Гаџурић (Зоран) Марија 22,00
120 566 Гашић (Снежана) Александра
121 736 Гвозденовић (Бранислав) Огњен
122 417 Гербеш (Зоран) Теодора
123 704 Гитарић (Горица) Анђелија 18,00
124 680 Главашић (Драган) Стефан
125 391 Глигић (Иван) Јована 6,00
126 507 Глигоревић (Ненад) Невена 28,00
127 50 Глишић (Горан) Милена 20,00
128 631 Говедарица (Ђорђе) Стеван 11,00
129 470 Гојковић (Милан) Невена
130 283 Гојковић (Милош) Никола 16,00
131 151 Гордић (Мирко) Јована 24,00
132 285 Граца (Енвер) Берина 28,00
133 376 Грачанин (Амел) Хана 17,00
134 304 Грковић (Дарко) Андреја 24,00
135 71 Грујић (Хаџи Драган) Нина
136 249 Грујичић (Горан) Војин 16,00
137 402 Грујичић (Зоран) Предраг 26,00
138 573 Дајић (Срђан) Виктор 24,00
139 603 Дани (Мајез) Каталина 15,00
140 677 Даниловић (Војислав) Дуња 13,00
141 305 Дашић (Небојша) Василија
142 284 Дедејић (Едиб) Хамза
143 321 Дељанин (Саша) Сара 22,00
144 89 Деспенић (Миладин) Ања 30,00
145 113 Деспотовић (Радован) Драгана
146 185 Дивац (Нена) Тијана 26,00
147 424 Дивљак (Милан) Милана 16,00
148 571 Дивљак (Стеван) Јасмина 12,00
149 639 Димитријев (Игор) Сташа 28,00
150 132 Димитријевић (Аца) Сара 24,00
151 716 Димитријевић (Горан) Ана
152 669 Димитријевић (Горан) Анђела
153 179 Димитријевић (Дејан) Дејана 16,00
154 459 Димитријевић (Ђорђе) Ива
155 106 Димитријевић (Иван) Игор 21,00
156 632 Димитријевић (Мирослав) Лука
157 508 Димић (Андреја) Ема
158 232 Димић (Бранислав) Никола
159 476 Димковић (Данијела) Вања 25,00
160 90 Добан (Александар) Николина 17,00
161 277 Добраш (Бранислав) Анђела 26,00
162 602 Добре (Предраг) Кристина 19,00
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163 342 Добрић (Далибор) Кристина
164 163 Добрић (Доброније) Анастасија 14,00
165 53 Дојчиновић (Дејан) Теодора 26,00
166 316 Докић (Дејан) Марија 26,00
167 667 Дондур (Влада) Уна 12,00
168 469 Драговић (Раде) Лука 18,00
169 543 Драговић (Слободан) Ана 27,00
170 72 Дражанин (Ариф) Сајма 15,00
171 67 Дражић (Биљана) Нела 24,00
172 9 Дракулић (Зоран) Зорана
173 143 Дринић (Борко) Настасија 14,00
174 317 Дробњак (Зоран) Анђелика 26,00
175 381 Дубајић (Зоран) Јована 29,00
176 594 Думановић (Мишко) Марија
177 740 Ђаловић (Оливера) Ирина 27,00
178 662 Ђерић (Љубиша) Марија
179 385 Ђокић (Горан) Дајана 8,00
180 145 Ђокић (Драгољуб) Светлана 20,00
181 471 Ђокић (Жељко) Ивана 25,00
182 456 Ђокић (Растко) Софија
183 640 Ђоковић (Предраг) Милица 24,00
184 105 Ђорђевић (Александар) Катарина 26,00
185 254 Ђорђевић (Батица) Анастасија 20,00
186 319 Ђорђевић (Војислав) Теодора 26,00
187 301 Ђорђевић (Дејан) Анђела 11,00
188 125 Ђорђевић (Драгана) Јелена 14,00
189 30 Ђорђевић (Игор) Лука 27,00
190 289 Ђорђевић (Милун) Војин 23,00
191 111 Ђорђевић (Реља) Миона
192 635 Ђорђевић (Саша) Душана 13,00
193 453 Ђорђић (Озренко) Владана 16,00
194 728 Ђорић (Александар) Велимир
195 310 Ђукић (Бојана) Марија 24,00
196 452 Ђунисијевић (Младен) Никола 23,00
197 518 Ђурђевић (Небојша) Андреа 15,00
198 68 Ђурђевић (Радосав) Софија 26,00
199 168 Ђурић (Милан) Исидора 19,00
200 690 Ђурић (Слађана) Стефан 13,00
201 675 Ђуричић (Горан) Вељко 17,00
202 615 Ђуричић (Драган) Милица 29,00
203 461 Елез (Драган) Сања 14,00
204 668 Елез (Ратка) Лука 11,00
205 121 Емини (Сефер) Алиса 20,00
206 428 Еминовић (Мујо) Дино 19,00
207 115 Ерак (Витомир) Дајана
208 35 Ерцеговчевић (Зоран) Срђан 19,00
209 734 Жеравичић (Видосав) Софија
210 528 Жерађанин (Горан) Лазар
211 482 Живановић (Сташа) Катарина 19,00
212 252 Живковић (Александар) Јована 7,00
213 335 Живковић (Александар) Невена 25,00
214 447 Животић (Драган) Александра 8,00
215 525 Жикић (Милош) Анђела 22,00
216 386 Зајић (Горан) Тамара 21,00
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217 92 Зендели (Асмир) Елена 22,00
218 433 Зечевић (Бојан) Ана 13,00
219 104 Зимоњић (Ненад) Петар 29,00
220 487 Ибраими (Менсур) Хана
221 416 Ивановић (Марко) Огњен 26,00
222 707 Ивановић (Милан) Ања 19,00
223 658 Ивановић (Славиша) Тања
224 122 Ивковић (Дејан) Ивана
225 397 Ивковић (Ненад) Милан 20,00
226 139 Игњатовић (Бојан) Јована 12,00
227 561 Игњатовић (Јован) Ана
228 233 Игњатовић (Синиша) Емилија 17,00
229 686 Илић (Александар) Катарина 19,00
230 149 Илић (Бранислав) Тијана 15,00
231 280 Илић (Душан) Ивана
232 592 Илић (Зоран) Тара 10,00
233 48 Илић (Иван) Матија 14,00
234 212 Илић (Негован) Анђела
235 502 Илић (Ненад) Кјара 9,00
236 297 Илић (Славиша) Теодора
237 56 Иличић (Слободан) Катарина
238 406 Исаиловић (Љиљана) Милица 24,00
239 599 Јазић (Горан) Иван 22,00
240 541 Јаковљевић (Горан) Сања 8,00
241 425 Јаковљевић (Данка) Тара 19,00
242 656 Јаковљевић (Драгиша) Никола
243 58 Јаковљевић (Зоран) Невена 25,00
244 214 Јаковљевић (Ненад) Анђела 20,00
245 695 Јаковљевић (Радован) Софија
246 510 Јакшић (Александар) Мила 13,00
247 130 Јакшић (Тихомир) Лена 28,00
248 673 Јанковић (Александар) Алекса 23,00
249 499 Јанковић (Мирослав) Емилија 15,00
250 98 Јанковић (Немања) Дуња 20,00
251 7 Јанковић (Саша) Стефан 26,00
252 59 Јањић (Жељко) Валентина 10,00
253 250 Јевтић (Дејан) Михаило 24,00
254 498 Јекић (Бранко) Страхиња 18,00
255 737 Јелача (Милорад) Ана 5,00
256 347 Јеремић (Дејан) Ива 23,00
257 181 Јеремић (Небоојша) Милица
258 466 Јефтић (Драшко) Јелена 25,00
259 346 Јешић (Горан) Владимир 25,00
260 731 Јовановић (Борисав) Катарина 22,00
261 230 Јовановић (Владимир) Милица 28,00
262 560 Јовановић (Горан) Маријана 11,00
263 719 Јовановић (Горан) Невена 19,00
264 455 Јовановић (Дарко) Анђела 28,00
265 236 Јовановић (Дарко) Јелена 18,00
266 412 Јовановић (Дејан) Јована 23,00
267 6 Јовановић (Драган) Душица 28,00
268 171 Јовановић (Игор) Анђела 29,00
269 363 Јовановић (Милан) Катарина 25,00
270 598 Јовановић (Ненад) Тамара
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271 45 Јовановић (Радослав) Вера 23,00
272 593 Јовановић (Ружица) Лука
273 308 Јовановић (Саватије) Радмила 22,00
274 253 Јовановић (Срђан) Николина 20,00
275 114 Јовић (Момир) Мика 20,00
276 23 Јовичић (Бојан) Ива 18,00
277 468 Јововић (Велимир) Анастасије
278 511 Јокић (Миодраг) Катарина 17,00
279 311 Јоксовић (Стојан) Анђелина 24,00
280 563 Јоњић (Зоран) Урош 19,00
281 46 Јорданић (Миодраг) Милица
282 175 Јотић (Зоран) Јелица 23,00
283 722 Јоцкић (Перица) Филип 25,00
284 441 Јошески (Никола) Милош 19,00
285 133 Калуђерски (Синиша) Невена
286 578 Камберовић (Ненад) Анастасија 14,00
287 514 Катанић (Момчило) Андријана 3,00
288 638 Катић (Александра) Владимир 28,00
289 408 Керезовић (Зоран) Тијана 22,00
290 84 Керлета (Војин) Јована 27,00
291 569 Кесер (Радомир) Сара 10,00
292 330 Кицара (Мирсад) Сара 22,00
293 13 Кнежевић (Владимир) Бјанка 20,00
294 164 Кнежевић (Горан) Горан 28,00
295 124 Кнежевић (Милан) Милица 27,00
296 87 Кнежевић (Мире) Кристина 15,00
297 637 Кнежевић (Михајло) Александар 17,00
298 478 Кнежевић (Славко) Нинослава
299 636 Ковачевић (Блажо) Катарина 26,00
300 479 Ковачевић (Бојан) Матија 18,00
301 213 Ковачевић (Владан) Матија 24,00
302 299 Ковачевић (Жељко) Ања
303 651 Ковачевић (Новак) Анђела 24,00
304 302 Ковијанић (Велиша) Вељко 27,00
305 99 Козић (Саша) Марко 18,00
306 617 Комадинић (Младен) Невена
307 375 Кончаревић (Драган) Рената 9,00
308 137 Косановић (Мирослав) Емилија
309 276 Косијер (Предраг) Немања
310 205 Костадиновић (Дејан) Ања 28,00
311 5 Костић (Дејан) Ана 26,00
312 360 Костић (Иван) Милан 12,00
313 329 Костић (Игор) Анђела 19,00
314 533 Костић (Никола) Јана
315 555 Костић (Синиша) Хелена 19,00
316 403 Костур (Владимир) Јована 25,00
317 384 Крављанац (Саша) Вук 22,00
318 131 Красић (Велимир) Тијана 17,00
319 336 Крговић (Драшко) Јана
320 217 Кркић (Владимир) Јана 26,00
321 597 Крстић (Владан) Стефан
322 431 Кртинић (Милан) Мија 19,00
323 140 Кувељић (Предраг) Милош 28,00
324 537 Кужић (Миливој) Илија 11,00
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325 489 Кузман (Жељко) Милица 22,00
326 148 Кузмановић (Милован) Александра 28,00
327 565 Куртановић (Нусрет) Дамир 15,00
328 664 Лабан (Дејан) Лана 27,00
329 331 Лазаревић (Радомир) Андреја
330 100 Лазаров (Стеван) Михаило
331 660 Лазовић (Благоје) Марија 24,00
332 693 Лазовић (Бојан) Ива 22,00
333 465 Лазовић (Зоран) Ања 18,00
334 209 Лакетић (Бранко) Бојана 20,00
335 79 Лаковић (Горан) Соња 23,00
336 717 Лаловић (Драго) Ана 23,00
337 377 Лекић (Васо) Мина 26,00
338 388 Лековић (Радојко) Андријана 20,00
339 245 Лелас (Владимир) Теодора 16,00
340 49 Лелић (Слободан) Филип 19,00
341 4 Лесић (Милутин) Богдан 25,00
342 544 Линк (Оскар) Елена 19,00
343 128 Личина (Амел) Лина
344 76 Лугић (Александар) Ања 28,00
345 54 Лујић (Милан) Ива 14,00
346 199 Љујић (Радослав) Сара 20,00
347 657 Мадић (Иван) Наталија 30,00
348 264 Максимовић (Горан) Ања 19,00
349 188 Максимовић (Драган) Нада 24,00
350 73 Максимовић (Жељко) Јован
351 370 Максимовић (Милан) Николина 17,00
352 39 Максимовић (Миле) Милица 27,00
353 367 Максимовић (Слободан) Тијана 20,00
354 290 Маленовић (Зоран) Анђела 20,00
355 265 Малишић (Светислав) Лука 13,00
356 596 Мандић (Динко) Алекса 23,00
357 259 Манић (Иван) Јана 21,00
358 539 Маринковић (Дамир) Ивона 10,00
359 64 Маринковић (Милош) Јован 15,00
360 14 Марић (Љиљана) Смиљана 25,00
361 629 Марић (Милован) Кристина 23,00
362 434 Марић (Неђо) Софија
363 622 Марјановић (Владимир) Маша 15,00
364 609 Марјановић (Љубиша) Немања 28,00
365 387 Марковић (Александар) Ања 17,00
366 361 Марковић (Александар) Филип 20,00
367 439 Марковић (Бобан) Вељко 22,00
368 365 Марковић (Дарко) Анђела 12,00
369 112 Марковић (Дарко) Данило 23,00
370 332 Марковић (Дејан) Марија
371 595 Марковић (Дејан) Филип 7,00
372 248 Марковић (Ивица) Јована 12,00
373 251 Марковић (Милинко) Невена 15,00
374 484 Марковић (Миодраг) Тара
375 503 Марковић (Наталија) Невена 7,00
376 18 Марковић (Радосав) Александра 19,00
377 491 Марковић (Радосав) Милица 21,00
378 509 Марковић (Синиша) Теодора 15,00
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379 475 Марковић (Слободан) Ања 24,00
380 458 Мартаћ (Милош) Јована 4,00
381 616 Матевски (Владимир) Александар 26,00
382 748 Матијевић (Горан) Анђела 15,00
383 733 Матовић (Казимир) Братислав 23,00
384 477 Матовић (Небојша) Милица
385 234 Машић (Драган) Бојана 17,00
386 678 Меденица (Радисав) Јана 15,00
387 281 Медић (Мирослав) Тадија 30,00
388 294 Метовић (Енес) Емина 27,00
389 552 Мижић (Богосав) Дијана 17,00
390 608 Мијаиловић (Дејан) Никола 20,00
391 652 Мијаиловић (Драган) Адриана 7,00
392 161 Мијановић (Ксенија) Вања 18,00
393 655 Мијушковић (Ратомир) Јована 30,00
394 681 Миладиновић (Срђан) Нађа 20,00
395 186 Милановић (Милан) Никола
396 390 Миленковић (Дејан) Наталија 22,00
397 556 Миленковић (Срђан) Димитирије 27,00
398 506 Миленовић (Драгиша) Сандра 14,00
399 108 Милеуснић (Зоран) Ања 21,00
400 190 Миливојевић (Александар) Андријана 10,00
401 624 Миливојевић (Милан) Наташа 22,00
402 393 Миливојевић (Радивој) Нада 9,00
403 372 Миликић (Радован) Стефан 19,00
404 218 Милиновић (Радован) Александра 26,00
405 661 Милинчић (Горан) Ена 18,00
406 327 Милић (Александар) Сара 24,00
407 324 Милић (Жељко) Ђина 28,00
408 123 Милићевић (Драган) Милица 22,00
409 24 Миловановић (Александар) Маша
410 167 Миловановић (Бојан) Лена 20,00
411 219 Миловановић (Весна) Ања 28,00
412 494 Миловановић (Дејан) Невена 20,00
413 25 Миловановић (Јовица) Ана
414 194 Милованчевић (Зоран) Немања 18,00
415 341 Милојевић (Братислав) Александар
416 351 Милојевић (Владета) Мина
417 614 Милорадовић (Ивица) Мина 18,00
418 426 Милошевић (Дејан) Вељко 15,00
419 362 Милошевић (Зоран) Анастасија
420 485 Милошевић (Мирослав) Лана 23,00
421 473 Милошевић (Слободан) Никола 14,00
422 15 Милошевић (Срђан) Даница 28,00
423 623 Милутиновић (Срђан) Филип
424 411 Миљанић (Миломир) Бојана 25,00
425 292 Миљановић (Небојша) Николина 20,00
426 17 Миљојковић (Предраг) Немања 26,00
427 515 Миодраговић (Милисав) Немања 21,00
428 2 Мирић (Јасна) Марија 25,00
429 135 Мирковић (Зоран) Вељко 19,00
430 710 Митић (Ана) Ања 30,00
431 312 Митић (Милорад) Анђела 27,00
432 383 Митровић (Славен) Емилија 20,00
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433 549 Митровић (Цвјетко) Нина 14,00
434 744 Митровски (Зоран) Марија
435 229 Мићић (Владан) Ана 17,00
436 725 Михаиловић (Михаило) Момчило 24,00
437 309 Михаиловић (Предраг) Ивана 19,00
438 726 Михајловић (Ана) Милош 22,00
439 581 Михајловић (Горан) Матеја 15,00
440 672 Михајловић (Марк) Стефан 16,00
441 421 Михаљев (Иван) Марија
442 400 Михаљев (Иван) Софија
443 166 Мишић (Александар) Тијана 12,00
444 77 Мишић (Горан) Мила
445 610 Младеновић (Небојша) Ана
446 587 Младеновић (Славиша) Магдалена 10,00
447 286 Мојић (Петроније) Кристина
448 224 Мојовић (Раде) Тамара 23,00
449 523 Моравчевић (Ђорђе) Бојана
450 558 Мрвић (Станко) Исидора 17,00
451 86 Мрђен (Миле) Катарина
452 333 Мујовић (Неџад) Ајша
453 184 Мутавџић (Владица) Сара
454 3 Муховић (Анел) Далила
455 653 Настић (Саша) Сара 25,00
456 127 Недељковић (Живко) Снежана 25,00
457 325 Недељковић (Звездан) Невена 30,00
458 173 Недељковић (Ненад) Емилија 21,00
459 702 Недимовић-Клипа (Синиша) Наталија
460 242 Недин (Александар) Нађа 9,00
461 337 Ненадовић (Слободан) Надежда
462 442 Несторовић (Зоран) Никола
463 247 Нешић (Славољуб) Вања 14,00
464 612 Николић (Бранислав) Павле 20,00
465 619 Николић (Горан) Катарина 13,00
466 532 Николић (Гордана) Анђелка 15,00
467 28 Николић (Драган) Ива
468 618 Николић (Игор) Јана 18,00
469 501 Николић (Сања) Јована 9,00
470 96 Николић (Срђа) Милица 25,00
471 272 Нинковић (Дејан) Сенжана
472 314 Новаковић (Бобан) Јана 13,00
473 462 Новаковић (Предраг) Богдана 24,00
474 227 Новковић (Владимир) Анастасија 21,00
475 275 Нокић (Нирван) Санија 23,00
476 36 Носоњин (Александар) Сања 16,00
477 696 Њагул (Душан) Ђорђе 16,00
478 231 Обрадиновић (Раде) Кристина 13,00
479 66 Обрадовић (Биљана) Маја 17,00
480 176 Обрадовић (Борис) Маша 30,00
481 679 Обрадовић (Миленко) Ива
482 554 Остојић (Зоран) Немања 29,00
483 369 Остроглавић (Љубиша) Милица
484 379 Павић (Дејан) Александра 22,00
485 154 Павковић (Предраг) Ђурђа 16,00
486 203 Павлиовић (Исидора) Јелена 29,00
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487 37 Павловић (Горан) Милица 19,00
488 235 Павловић (Дејан) Невена 27,00
489 580 Павловић (Игор) Ања 10,00
490 538 Павловић (Милан) Милица
491 463 Пајовић (Бојан) Нађа 16,00
492 8 Пандуров (Драган) Милица 22,00
493 298 Панић (Влада) Нина 26,00
494 691 Пантелић (Горан) Милан 12,00
495 282 Пантелић (Чедомир) Саша 16,00
496 575 Пантић (Борисав) Војин
497 169 Пантић (Дејан) Теодора
498 732 Пантовић (Зоран) Марко 22,00
499 33 Папић (Сава) Андреа 18,00
500 343 Парезановић (Слободан) Елеонора 12,00
501 142 Пауновић (Славиша) Јована 26,00
502 158 Пејдо (Јордан) Нађа 26,00
503 69 Перић (Мирко) Анастасија 20,00
504 43 Перишић (Александар) Теодора 22,00
505 246 Перишић (Жељко) Милица 12,00
506 633 Петковић (Вукадин) Теодора
507 80 Петковић (Крста) Милица 16,00
508 223 Петковић (Предраг) Ања 27,00
509 698 Петковић (Саша) Марта 26,00
510 206 Петрашевић (Драган) Јана
511 27 Петровић (Братислав) Софија 21,00
512 645 Петровић (Данијела) Паулина
513 741 Петровић (Драган) Александар 22,00
514 21 Петровић (Драган) Нина 20,00
515 534 Петровић (Зоран) Виолета 23,00
516 191 Петровић (Зоран) Невена 23,00
517 739 Петровић (Марина) Златимир
518 671 Петровић (Момир) Анастасија 19,00
519 216 Петровић (Невена) Бојана 27,00
520 180 Петровић (Сава) Дарија 28,00
521 196 Петровић (Синиша) Сара 23,00
522 241 Петровић (Слободан) Анђела 13,00
523 85 Петровић (Срећко) Наталија 21,00
524 559 Пеулић (Миодраг) Ангелина 29,00
525 644 Пешић (Иво) Милица 29,00
526 256 Пиљак (Милан) Јелена 21,00
527 413 Плазинић (Немања) Нина 21,00
528 95 Плећевић (Александар) Александра 23,00
529 589 Познановић (Драган) Јелена 27,00
530 62 Поповић (Александар) Ана
531 60 Поповић (Бранко) Вук
532 107 Поповић (Дејан) Мила 25,00
533 650 Поповић (Драган) Емилија 8,00
534 522 Поповић (Зоран) Тијана
535 531 Поповић (Зорица) Сара
536 405 Поповић (Небојша) Марија 19,00
537 78 Првуловић (Милош) Сара 22,00
538 396 Прица (Милица) Мина 17,00
539 665 Прокоповић (Љубиша) Анастасија 23,00
540 326 Прпић (Владимнир) Александар 18,00
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541 257 Пузић (Зоран) Михајло 23,00
542 735 Пузић (Михаило) Тамара
543 583 Пујовић (Зоран) Игор 15,00
544 120 Пулетић (Седефина) Иван 19,00
545 278 Путица (Ђуро) Анастасија 26,00
546 454 Путник (Светозар) Исидора
547 574 Пухало (Хрвоје) Леа 21,00
548 165 Пушица (Драгољуб) Тамара
549 513 Рабреновић (Горан) Тамара 19,00
550 683 Раданов (Павле) Итана 18,00
551 31 Радевић (Зоран) Катарина 28,00
552 373 Раденковић (Горан) Марија 14,00
553 119 Радивојевић (Радомир) Светозар 16,00
554 689 Радисављевић (Милета) Мирјана
555 103 Радичевић (Милан) Марија 14,00
556 244 Радовановић (Жељко) Теодора 28,00
557 389 Радовановић (Милан) Јована 22,00
558 497 Радовановић (Ненад) Анђела 25,00
559 177 Радовић (Бојан) Иван 15,00
560 117 Радовић (Зоран) Дуња
561 451 Радојевић (Александар) Ана
562 345 Радојичић (Зоран) Душан
563 647 Радојчић (Драган) Павле 16,00
564 40 Радојчић (Милан) Маја 16,00
565 663 Радончић (Мухамед) Адиса 25,00
566 649 Радосављевић (Лари) Јована 18,00
567 643 Радош (Предраг) Марта 24,00
568 524 Радуловић (Андрија) Андреа 26,00
569 692 Радуловић (Небојша) Јана 18,00
570 445 Радуновић (Саша) Вања 17,00
571 576 Рађен (Жељко) Ања 12,00
572 261 Рајевић (Здравко) Викторија 24,00
573 160 Рајић (Гаврило) Софија 23,00
574 193 Рајковић (Драган) Ивана
575 61 Ракић (Дејан) Душан 12,00
576 540 Раковац (Перица) Марија 23,00
577 12 Ракочевић (Михаило) Милица 12,00
578 47 Ранковић (Горан) Јакша 24,00
579 220 Ранковић (Драган) Ана 22,00
580 713 Рачић (Марко) Вук
581 20 Рашић (Млађан) Теодора
582 529 Рељин (Владан) Аанђела 25,00
583 269 Рељић (Жељко) Јана 20,00
584 701 Репац (Горан) Филип
585 742 Рестовић (Сенад) Мина 20,00
586 474 Реџић (Петар) Александар 26,00
587 350 Реџовић (Сеад) Џелила 14,00
588 751 Ристић (Ивица) Стефан 21,00
589 144 Ристић (Миленко) Дарко 25,00
590 32 Ристовски (Бобан) Емилија 22,00
591 349 Росић (Марко) Анђела 22,00
592 172 Рсовац (Предраг) Јована
593 467 Саватијевић (Жељко) Александра 22,00
594 83 Савић (Бранко) Вељко 15,00
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595 600 Савић (Миладин) Наталија 20,00
596 273 Савић (Милан) Ана 29,00
597 183 Савић (Миломир) Кристина 6,00
598 198 Савић (Миша) Невена 19,00
599 688 Савић (Славиша) Андреја 19,00
600 97 Савкић (Драган) Милица 26,00
601 564 Салиховић (Кемал) Дина 17,00
602 685 Самарџић (Жарко) Милена
603 226 Сегер (Горан) Јован 21,00
604 200 Секулић (Марко) Теодора 17,00
605 267 Селенић (Милорад) Наталија 27,00
606 723 Серафимовић (Дејан) Ана 24,00
607 395 Сибиновић (Гвозден) Ања 24,00
608 500 Симић (Анто) Дејана 16,00
609 1 Симић (Горан) Милица 24,00
610 42 Симић (Дарко) Александра
611 34 Симић (Саша) Вања 16,00
612 495 Симовић (Андромаха) Ива 19,00
613 504 Симовић (Зоран) Неда 26,00
614 371 Славић (Владица) Дуња 20,00
615 718 Слијепчевић (Светлана) Тија 24,00
616 320 Смиљковић (Саша) Ивана
617 542 Смиљковић (Срђан) Исидора 20,00
618 81 Смоловић (Милош) Вера 30,00
619 548 Соколовић (Дарко) Анастасија
620 676 Соскић (Дејан) Кристина 14,00
621 358 Софренић (Бранко) Ивана 19,00
622 591 Спасојевић (Милица) Анђела 18,00
623 418 Срећков (Драган) Наташа 21,00
624 152 Срећковић (Јасмина) Анђела 20,00
625 153 Срећковић (Јасмина) Кристина 28,00
626 420 Стаменковић (Мирослав) Невена
627 562 Станић (Велибор) Миона 26,00
628 65 Станић (Слободан) Тијана
629 625 Станковић (Давор) Драгана 18,00
630 570 Станковић (Драги) Анђелија 22,00
631 551 Станојевић (Драган) Јована 13,00
632 512 Станојевић (Ивица) Мина 9,00
633 348 Станојевић (Милан) Лидија 21,00
634 646 Станојевић (Миодраг) Милица 22,00
635 492 Станојевић (Северин) Соња 5,00
636 472 Станојковић (Негован) Анђела 15,00
637 291 Станојковски (Ненад) Невена 12,00
638 687 Стевановић (Александар) Петар
639 238 Стевановић (Душан) Милица 12,00
640 699 Стевановић (Небојша) Нина
641 634 Стевановић (Ранко) Ђурђа 28,00
642 359 Стевић (Дарко) Наталија 7,00
643 380 Степановић (Александар) Исидора 24,00
644 91 Степановић (Давор) Виктор 16,00
645 339 Степић (Горан) Вања
646 138 Стефановић (Бобан) Петар 30,00
647 147 Стефановић (Милан) Јована 22,00
648 724 Стијовић (Тихомир) Јована 27,00
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649 721 Стојадиновић (Ненад) Мила
650 101 Стојановић (Борко) Катарина 25,00
651 654 Стојановић (Владан) Лазар 13,00
652 221 Стојановић (Горан) Нина 25,00
653 414 Стојановић (Дејан) Софија
654 266 Стојановић (Саша) Стефан 17,00
655 443 Стојилковић (Горан) Ана
656 110 Стојићевић (Ненад) Николина 21,00
657 481 Стојковић (Бојан) Теодора 22,00
658 746 Стојковић (Дејан) Теодора 18,00
659 714 Стојшић (Никола) Светлана 13,00
660 303 Стокић (Жељко) Алекса 27,00
661 642 Столић (Никола) Симона 19,00
662 170 Ступар (Велимир) Адриана 21,00
663 195 Танасијевић (Слободан) Исидора 11,00
664 493 Татомировић (Миленко) Катарина 19,00
665 446 Тејић (Предраг) Нада 23,00
666 237 Теодоровић (Ђорђе) Александра 20,00
667 627 Теодоровић (Ранисав) Мина 11,00
668 582 Тепавац (Предраг) Ивана 25,00
669 129 Терзић (Томо) Исидора 15,00
670 630 Тешовић (Раде) Михаило 19,00
671 519 Тиринг (Радослава) Лара
672 41 Тирић (Славиша) Јована 21,00
673 225 Тодоров (Игор) Нађа 26,00
674 353 Тодоровић (Милан) Нађа 22,00
675 730 Тојић (Горан) Јована 24,00
676 93 Токоди (Антон) Андреа 19,00
677 255 Томић (Дејан) Ива 23,00
678 52 Томић (Драган) Лука 12,00
679 448 Томић (Зоран) Наталија 14,00
680 521 Томић (Саша) Алекса 14,00
681 419 Томић (Слободан) Алекса
682 457 Томовић (Маринко) Мирко 30,00
683 306 Томчић (Зоран) Милош 15,00
684 423 Тошић (Владимир) Валентина 19,00
685 268 Тошић (Дејан) Саво 29,00
686 568 Траиловић (Мирко) Лола
687 271 Трајковић (Давор) Вељко 17,00
688 709 Трбојевић (Бранислав) Теодора
689 399 Тривуновић (Драгомир) Марина 16,00
690 295 Трифуновић (Далибор) Тијана 15,00
691 287 Трифуновић (Љиљана) Стефан 11,00
692 550 Тричковић (Дејан) Петар 10,00
693 505 Трмчић (Зоран) Александра 21,00
694 344 Трнинић (Предраг) Катарина 22,00
695 88 Ћендић (Слободан) Ана 23,00
696 394 Ћирић (Богољуб) Немања
697 407 Ћирић (Бошко) Дуња 19,00
698 526 Ћирић (Зоран) Стефан 10,00
699 674 Ћирић (Миодраг) Сара 13,00
700 430 Ћирковић (Милена) Јана
701 706 Ћоровић (Есад) Фатма 20,00
702 94 Ћурчић (Душко) Маријан 24,00
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703 187 Угринић (Горан) Сара 27,00
704 82 Урошевић (Александар) Ирина 22,00
705 156 Урошевић (Дејан) Катарина 10,00
706 340 Урошевић (Ненад) Јована
707 210 Урукало (Дејан) Ања 23,00
708 410 Филиповић (Драган) Драгана 22,00
709 694 Филиповић (Драган) Филип
710 682 Филиповић (Душан) Софија
711 10 Филиповић (Саша) Дуња 15,00
712 585 Филиповић (Слободан) Ана 12,00
713 178 Филиповић (Слободан) Дарка 16,00
714 486 Филиповић (Срђан) Борис 21,00
715 243 Филиповски (Блаже) Дарија 24,00
716 427 Филић (Милена) Анђела
717 192 Хамзагић (Нермин) Ема 25,00
718 530 Хасановић (Енес) Аделина 24,00
719 38 Хасановић (Фехим) Алем 16,00
720 747 Хатаб (Али) Сара 27,00
721 613 Хаџибеговић (Енес) Надија 25,00
722 753 Христов (Велибор) Теодора
723 464 Цветановић (Милош) Тијана 24,00
724 436 Цветић (Небојша) Сара 23,00
725 392 Цветковић (Братислав) Сара 18,00
726 22 Цветковић (Дарко) Стефанија 23,00
727 450 Цвијанов (Антун) Леа 16,00
728 547 Цвијетиновић (Вељко) Матија
729 437 Цибић (Витомир) Даница 22,00
730 51 Цикуша (Горан) Зорана 26,00
731 355 Чаировић (Горан) Валентина 10,00
732 641 Чамџић (Светлана) Милан 23,00
733 621 Чобан (Зоран) Милица 16,00
734 162 Чолака (Бранислав) Ивана 17,00
735 703 Чолаковић (Оливера) Јованка 25,00
736 356 Чолић (Гордана) Катарина 20,00
737 401 Чолић (Душко) Јана 23,00
738 584 Чоловић (Мијодраг) Данило 29,00
739 211 Чукић (Бранислав) Леа
740 684 Џаврић (Далибор) Ана 16,00
741 536 Шантић (Горан) Петра Уна
742 215 Шапић (Живорад) Миња 19,00
743 300 Шаша (Ненад) Милица 23,00
744 313 Шеврт (Ратко) Јелена 22,00
745 293 Шибалић (Марко) Катарина 10,00
746 146 Шибул (Веселин) Стефан 28,00
747 432 Шимшић (Небојша) Невена 13,00
748 102 Шиник (Драган) Ана 12,00
749 449 Шкундрић (Бранислав) Александар 8,00
750 567 Шојић (Драган) Алекса 18,00
751 620 Шокчанић (Предраг) Андријана 13,00
752 496 Штековић (Игор) Огњен 23,00
753 334 Шћевак (Мирушка) Ела 11,00
754 628 Шуша (Слободан) Милица 27,00

Број кандидата: 754
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